
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2014 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2015 rok, w brzmieniu jak załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

Jadwiga Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 306



Załącznik  

do Uchwały Nr II/13/2014 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 306



 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 306


		2015-01-19T15:30:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




